ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 116/GM-UBND  Vĩnh Long, ngày 20 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc đánh giá tình hình triển khai thực hiện chính quyền điện tử, chính

quyền số và tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2023 của thành phố

Vĩnh Long

 Căn cứ Công văn số 2645/UBND-VX ngày 27/5/2023 của UBND tỉnh về

việc tổ chức Đoàn công tác đánh giá tình hình triển khai thực hiện chính quyền

điện tử/chính quyền số;

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự cuộc họp nêu trên như

sau:

1. Thành phần, nội dung làm việc

 - Chủ tịch UBND tỉnh.

 - Thành phần đại biểu tham dự và nội dung làm việc theo Công văn số

2645/UBND-VX ngày 27/5/2023 của UBND tỉnh về việc tổ chức Đoàn công tác

đánh giá tình hình triển khai thực hiện chính quyền điện tử/chính quyền số và tình

hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2023 của thành phố Vĩnh Long.

2. Thời gian làm việc:

- Tại trụ sở UBND phường Trường An, vào lúc 7g30 – 8h30, ngày

23/6/2023 (thứ Sáu).

- Tại trụ sở UBND thành phố Vĩnh Long, vào lúc 9g00 - 11g, ngày

23/6/2023 (thứ Sáu).

 (Đính kèm: Công văn số 2645/UBND-VX; Báo cáo số 177/BC-UBND; Báo

cáo số 178/BC-UBND)

Giao UBND thành phố Vĩnh Long thông báo UBND phường Trường An về

thời gian nội dung làm việc, chuẩn bị phòng họp, điều kiện cần thiết đảm bảo cuộc

họp nêu trên.

- Đề nghị quý đại biểu dự họp đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- UBND TPVL, UBND Phường Trường An;

- Phòng VHXH, TH, TTTHCB, TTPVHCC;

- Lưu: VT, 3.30.05.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

CHƢƠNG TRÌNH LÀM VIỆC

Của Đoàn công tác đánh giá tình hình triển khai thực hiện chính quyền điện

tử/ chính quyền số và tình hình kinh tế - xã hội 6 tháng đầu năm 2023 của

thành phố Vĩnh Long

1. Tại UBND Phƣờng Trƣờng An, thành phố Vĩnh Long.

- Thời gian: Từ 07 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút, ngày 23/6/2023.

- Địa điểm: UBND Phường Trường An.

- Nội dung: Khảo sát tình hình triển khai thực hiện chính quyền điện tử/ chính

quyền số.

2. Tại UBND thành phố Vĩnh Long.

- Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 23/6/2023.

- Địa điểm: UBND thành phố Vĩnh Long.

Thời gian Nội dung Đơn vị thực hiện

09h00 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

Văn phòng UBND tỉnh

Văn phòng HĐND&UBND

TPVL

09h10 Phát biểu mở đầu Lãnh đạo UBND tỉnh

09h20 -

09h50

Thông qua báo cáo tình hình triển khai

thực hiện chính quyền điện tử/ chính

quyền số

Bà Lưu Thị Hồng Thu - Trưởng

Phòng VH&TT TPVL

Thông qua báo cáo tình hình kinh tế - xã

hội 6 tháng đầu năm và phương hướng

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2023

Ông Hồ Vũ Nam - Phó Chủ tịch

Thường trực UBND TPVL

09h50 -

10h50

Ý kiến các đơn vị đoàn công tác, thảo

luận

Đại diện các Sở, ngành tỉnh; các

phòng, ban thành phố; UBND

các Phường

10h50 Kết luận Lãnh đạo UBND tỉnh

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-06-20T09:20:31+0700